
County Chair Phone Number Chair Email YF&R Email
Butte Paige Bush 530-864-1372 paige.e.bush@gmail.com butteyfr@gmail.com
Central Coast Amanda DeDampierre 831-262-6233 adedampierre@gmail.com ccyfr@montereycfb.com
Colusa
Fresno
Glenn Sara van Tol saramvantol@gmail.com glenncfb@att.net
Humboldt Krista Renner 951-537-7032 krista.c.renner@gmail.com
Kern Lucas Espericueta 661-619-7911 lucas.espericueta@farmcreditwest.com kernyfr@yahoo.com
Kings Dominick Orique 559-737-7344 dorique8@gmail.com Kings.YFR@gmail.com
Merced Marc Marchini info@mercedfarmbureau.org
Napa Megan Coy 209-535-5276 megan_ma_@hotmail.com yfr@napafarmbureau.org
Sacramento Andrea Stretars 916-804-3450 astretars@gmail.com staff@sacfarmbureau.org
San Diego Alysha Stehly 760-525-9683 alysha@vespervineyards.com
San Joaquin Katie Veenstra 209-380-0424 veenstra.katie@gmail.com rachael@sjfb.org
San Luis Obispo Dana Byrd 805-835-7176 danabrittanybyrd@gmail.com slocountyyfr@gmail.com
Santa Barbara yfrsbc@yahoo.com
Santa Cruz JJ Scurich 831-750-2045 jjscurich@gmail.com sccfb@sbcglobal.net

Ryan Kennedy 831-707-4211 ryan.kennedy@driscolls.com
Solano solanoyfr@gmail.com
Sonoma- Marin Grant Ermis 209-480-7885 trubluaggie@gmail.com YFR@SonomaFB.com
Stanislaus Kelly Fogarty 202-870-0342 kfogarty09@gmail.com stanislausco.yfandr@gmail.com
Tri-Counties Rick Melgar 818-857-9389 rick.melgar@yahoo.com kari@tehamacountyfarmbureau.org
Tulare Alyssa Houtby 559-737-8899 dane@supremealmonds.com tularecountyyfr@yahoo.com
Ventura YFandR.vc@gmail.com

Yolo
Yuba-Sutter Matt Lagorio 530-681-1265 mlagorio@tremontag.com
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